
PSRM/D/ c. ) /2021 
ZP.26.42.2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Błonie, dnia 3 lutego 2021 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 773965-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. 
na zakup drobnego sprzętu medycznego [Nr postępowania: RM/ZP/42/20] 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy — Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 
Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że ww. 
postepowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

Zadanie 3 „Pompy infuzyjne strzykawkowe" 
Medima Sp. z o.o. (Oferta nr 3) 
Aleje Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 0,00 
Punktacja łączna: 60,00 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 
ustawy — Prawo zamówień publicznych. 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Zadanie 1 „Torby medyczne": - postępowanie unieważnione 
Boxmet Medical Sp. z o.o. (Oferta nr 2) 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Zadanie 2 „Respiratory transportowe": - postępowanie unieważnione 

Resculine Sp. z.o.o. (Oferta nr 4) 
ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 

Skamex Sp. z o.o. spółka jawna (Oferta nr 5) - oferta odrzucona 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Zadanie 3 „Pompy infuzyjne strzykawkowe": 
Paramedica Polska Sp.z.o.o. Sp.k. (Oferta nr 1) 
ul. żołny 11, 02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 53,31 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 0,00 
Punktacja łączna: 53,31 

PN- EN ISO 9001:2015 -10 

REGON 140165451: NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 

PN — EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 kancelaria@ratownictwopwz.pl 

40"..4. p cp, Gic 
Laureat Konkursu 
Perty Medycyny ISO SN, 

ISO ST1101 AC 1,11, 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Firma, która wygrała postępowanie po 08.02.2021 r., jest zobowiązana do wypełnienia i 
przesłania umowy, która była załącznikiem do SIWZ. zgodnie z art. 94 ust. I ustawy — Prawo 
zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i opieczętowany formularz 
cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 09.02.2021 r. 

ołr Kosy] 

Sprawę proivad:i: 
Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 

PN- EN ISO 9001:2015 -10 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 

PN — EN ISO/ IEC 27001:2017 -06 kancelaria@ratownictwopwz.pl 

.00"elb. p c A 
GCS 

Ell 
ISO 27001 

Laureat Konkursu 
Perty Medycyny 


